Dost hoc epatm. 7 dicitur epa  
thum. a colore epay. sul quia  
melus purgat colam / existit m  
m epe. vnde datur epatm  
Caballimum est vltus. qd nullaten  
est simidum muis / sed eo pr un  
epus / 7 non mst m emylis pom

Aloe 7 quib spesce amara pr  
dulcorari fit / Done dgogin m  
aqua simplia / ul ros / ul fruyo / 7  
dimitte ibi done hii rgeat / Denide  
illo tali dragago / aloe rotundati  
7 pillatum em m mchit m pome  
aloe muis m draggo / 7 m hglub /  
hoc idem pr fieri cum masue ul  
bdellio

Motandum q aloe purgat confortando.  
diagdui debduando / Nota q pille  
de tali aloe face / vltim clarificant / 7  
atride q aloe non det firm / an pndu.  
quia inducet yrtiam / pr prandiu  
firm pr

Cum frays pillas ad visum clarificat  
dum. semp duplica aloe / Ad turno  
rem defane remouedi. Nltis pa  
lcruntane distempant aloe / m m  
aqua ros / 7 m vngut faciem / ut alu  
baum tmdu hie cessat tumor. pa  
pue hie m fray / 7 ex ventositate

Loto aloe defucentis. pr pom ab  
sintm herba quedam / 7 que dx  
aloe / abstrabe inde fuerit m / a de sica  
7 exu aloe

Scamonea huius tra sunt gna **Strandea**

Alba  
7 nigra  
Et m hie. medioris 7 luada ad  
modum vici

Cum alba melius acuit bndea  
et tete medicine flagoge

Cum nigra melius aduatur diase  
ne / 7 cetera medicine melagoge

Cum tercia que 3 mter hie medioris  
7 uideur luada / 7 ligue appota  
m luatu suatem m miaz / comite  
resoluit. apuus amut. vxi 7

Et attide q scamonea comitit  
7 ne / nam admixta bndea / 7 piga  
fra p rmapali

Cum dyafenet purgat meliam  
p rmapali

Cum oxo. purgat colam p rmapali

Scamonea aut det coqui

sic / Done cam m calamo / 7 opila  
cum cum psta. / 7 roque sub me  
calo / quia cotam pone vlt ros

Puluus eius de rotus sic m  
tus cum pulid fuerit / pr daci

sero / ut cum fruyo ros / ut qh  
alio / Et hnt stoin calm detur m  
frugida 7 g / vel post scamonea  
hnt stoin frugidum / cum cala

Lucus m est daxe semp cum

Marginal notes on the right edge of the page, including 'Ala ul calam', 'm hie', 'p rmapali', 'm calamo', '7 opila', 'cum cum psta', '7 roque sub me', 'calo', 'quia cotam pone vlt ros', 'Puluus eius de rotus sic m', 'tus cum pulid fuerit', 'pr daci', 'sero', 'ut cum fruyo ros', 'ut qh', 'alio', 'Et hnt stoin calm detur m', 'frugida 7 g', 'vel post scamonea', 'hnt stoin frugidum', 'cum cala', 'Lucus m est daxe semp cum'.

cala. ul' calain post scamonea. Ila em fia semp potonato id' sup duto venenuz

- Succus turballi
- Semen iuni
- Capsia
- Cathapuaa
- Centaurca minor
- Viride exus
- Elleborus albus
- Omnia hoc dicitur miracatu
- boni corium

DE Melagogy Ca. 1

**Q**uoniam <sup>est</sup> fructus <sup>est</sup> cum fene solido sum <sup>est</sup> squantum <sup>est</sup> Centaurca ma <sup>est</sup> Carnedreos <sup>est</sup> Carnepitcos <sup>est</sup> Mirab indi <sup>est</sup> Succus aona ebl

<sup>est</sup> fume terra <sup>est</sup> lap lazuli <sup>est</sup> lap armeto <sup>est</sup> lap magnet <sup>est</sup> lap lincis <sup>est</sup> ellis nig <sup>est</sup> condifum

Comentum

**Q**uoniam quata d' melagogy. Epithimi boni est. qm venitur in bono thio. qm yonna nascitur. hoc aut. sum da in pullis ut decoctionibus

**Q**uoniam fructus thimi bullitus cum uo. q bibitus ualz mca fra. Bullitus cum aqua. ualz mca cala. Sumptus etiam m' spelly. purgat meliam. Dene solido sum. Squantum. Carnedreos. Carnepitcos. Centaurca ma

De omnia puluizata. et pillata. ai. succo uue. ul' arthemice. sic. ul' lero. mca. pur

**Q**uoniam Mirabol indi. dentur in decoctione. Succus radis ebl. purgat meliam p sellam. Succus tuxionu ebl. purgat meliam p ronnit. Cusitate dentur in pullulis. et in decoctione.

Succum terre. exsiccatu. ut in frig the

Succum reductus. ut fruyanus et bibitus. fimpat melie. Saur etiam leprosis a p'iriginosis. uulz. et in petiginosis. et scabiosis. a laborantibus de flate salso. Inca f'gida. pr dari fumus terre. loco oximelly. Inca cala. loco lre. ace tosi. addito ei succo. ul' sic. herbe acetose. ut succo granatoru. ace tosarui.

- Lap lazuli
  - Lap armetus
  - Lap magnetus
  - Lap lincis
- Omnes h' la ydes texantur a distemperent admodu minij. a lauetur puluis

tum. aq. uis. et tum ultima aqua. detur puluis. qui m' fimo respicit. Alexand' dicit q. tum. lx. aq. uis. dei lauari.

Eleberus mger

Condifum. mediuilli. eli. migi. per se non datur. si p'oretur. ul' frindatur. rad. y rapham. uaq. rapham. non eradicatur a terra. et in mittatur condifum. a dimittatur sic stare. m' mca. ad m'no y dies otto. detur abieto condif. Detur raphamio alle. in m' spelly. ul' in ox. melle. mirabilz purgat meliam. per se aut. non debz dari ellis. mig. nec condifum. Est em minus uoluntum.

De ydragogy Ca. 1

**Q**uoniam Epidos calas. barita ferri. ulexis. ul' p'ophilogus. Sal armoniani. apoti radis. Celsi. ul' ellis. Sarru. Sal gema. Caxolems. Scordeon. Ballanu. Scaphimi. oxopar. natu. Armoniani. asa. fet. da.

Comentum

**Q**uoniam Olympia terra d' ydragogy. ydragogy. dicitur ab ydragos. q. e aqua. et gagos. quod s. eductus. q. eductus aquosus humores. sine fla. sine sanguine. acinosu.

ul' quicunq; humorum p'cipat.  
nimia aquositate/ quia quib; talis.  
dicitur aquosus humor.

*P. videt alit*

**Lepidos** Galaxi dicitur exis superpon  
philagos/ q' idem e' bulliat in vino  
ul' aqua 7 bibatur.

**Ferrugo** candens ul' calens ignis.  
valet ad idem/ si in vino ul' in aq  
extinguitur/ 7 vinum uel aqua  
bibatur. **Valer** aut spleneas.  
datur in p'cordiu/ hydropias.  
post. **Valent** etia in omnibus eg  
tudimb; suis.

**Philagos**

*E. febun*

**Quiforbun** datur cum oio for  
bili/ ul' cum pulibus/ ul' quocunq;  
ino dare potis. **Quilles** salernita  
ne/ dant ipm pulizatum/ cum  
oio/ p' uexis parentibus/ ~~masalap~~  
7 maculas rubeas.

**Sal armoniacu** simili purgat  
aquosos humores/ 7 datur ut  
quiforbun.

**Salis aut** gra sunt quic  
est em sal armoniacum/ q' in baln  
eis aniquis/ ut in p'cordiu in  
venitur.

Est 7 sal gema/

Est 7 sal vitru

Est 7 sal totum

Est 7 modo guito

sal panonitanu

**Panorum**  
cum/ mo  
lunt sal/ cu  
mola/ 7 illis  
flos/ alexan  
thos dr. 7

notandum/ q' omne sal. lavatini  
est d'ru magis 7 minus/

**Sal gema** datur cum oio forbi

7 ut cum pulibus/ ut quob; modo

**Apozyma** Apozyma fit sic.  
**Radix celi** radix coquatur

**Radix sambuci** in aqua diu/ 7 illa  
**Apozyma** bibita purgat  
**Radix celi** humores aquosos.

**Sucus cucumeris** agstis non  
3 denidiu/ simpli/ sed cum ~~dr.~~  
de suco ros/ ul' op/ ul' alio tali consili/  
del ad r'p' mendam malicia eius.  
Appone' dragaginu/ ut masticeu/

et d'asit

**Caroleonis** co m'esta simpli/ ulz  
omnibus laborantibus/ d'ca fea/ d'ri  
datur vlt epulias/ simpli comedida.  
q' inde/ 7 p'omiu in blancia/

**Stordeon** est p'ellitur

**Galbanu** cum oio/ trisglunatur  
Mulieres salernitanes/ dant galla  
num. h'ntibus guttam/ stitura  
p'cordis.

**De xapnu** **Alc** omnia ygan  
**Opopanacu** humores aquosos  
**Armoniacu** quocunq; modo  
**Ala fenda** sumantur.

**Notandum** q' non in fl' d'ia  
humor aquosus/ sed etia sang' o  
qui 7 nimis aquosus/ 7 quib; etia  
humor/ qui nimia aquositate p  
tapat/ Et omnia p'dita/ humores illos  
purgant/ ydrogoga d'ru/ sicut  
sucus d'ru/

**De purgantibus humores in**  
**naturales** **ca** **Sex**

**O**lympna sexta d' purgantibus  
humores non naturales  
Humoru aut alij infert/ alij  
7 infertu/ **fla** naturale q' ~~est~~ **fla**  
a qualitate vlt naturalis/ 7 fit  
fla salinum/ 7 sic fla/ humor in  
fecus/ 7 cola infertu/ **Quid** fit  
dicendum/ in hac olympna sexta  
sane manifeste declarat auctor.

ponens in loco p'mo

**fla vitru**

post acetosum/

post dulce/

post salinum/

Simili d' colera in nali/ p'mo